
Krysburger
David Walliams

Jméno lovce:

Co se stalo poté, co se Zoe zaklíněnou v díře zdi jejího pokoje přetahovala macecha a 
Tina?

Pohřbil nakonec Zoein táta Zázvorku?

Před kolika roky nechal Radž obchod vymalovat?

Jak vypadaly 2 burgery, které vypadly ze stroje, když do něj spadl Burt a Sheila?

Jak pojmenovala Zoe svého malého krysáka a podle čeho?

Nepovinné otázky:

Znáš nějaký jiný příběh (pohádku), kde je také zlá macecha?

Máš domácí zvíře? Jaké? Pokud ne, napiš, které by sis přál/a.

Jaké lupínky máš ty nejraději? A proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


